DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES DE TRADUÇÃO
COM A ADAPTAÇÃO FÍLMICA DE ‘ALICE IN WONDERLAND’ DE TIM BURTON de
autoria de ANGELICA ALMEIDA DE ARAÚJO, SINARA DE OLIVEIRA BRANCO, foi
publicado nos Anais IV ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5992

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5992